PAGE

 [image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2021
	№
	159

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 25.12.2012 № 747

	В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Тужинского муниципального района от 25.12.2012 № 747 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», изложив строку пункта 6 Списка избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Тужинского района, и их границы в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на управляющего делами – начальника управления делами администрации Тужинского муниципального района Шишкину С.И.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Тужинского муниципального района

от  26.05.2021    №  159
ИЗМЕНЕНИЯ
в Списке избирательных участков, участков референдума,
образованных на территории Тужинского района, и их границы

	№ п/п
	№ избиратель-ного участка, участка референдума
	Место нахождения
участковой избирательной комиссии в межвыборный период, телефон
	Место нахождения
участковой избирательной комиссии во время избирательной  кампании, телефон
	Место нахождения
помещения для голосования, телефон
	Границы избирательного участка, участка референдума (если избирательный участок, участок референдума образован на части территории населённого пункта) либо перечень населённых пунктов (если избирательный участок, участок референдума образован на территории одного или нескольких населённых пунктов)

	6.
	1019
	село Михайловское,

здание администрации Михайловского сельского поселения,

ул. Центральная,  д. 78, телефон 62-1-23
	село Михайловское,

здание администрации Михайловского сельского поселения,

ул. Центральная,  д. 78,
телефон 62-1-23
	село Михайловское,

здание Михайловского сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры Тужинский РКДЦ,

ул. Колхозная,  д. 3,

телефон 62-2-58

	В участок входят населенные пункты:
село Михайловское, деревни Малиничи,  Масленская муниципального образования Михайловское сельское поселение.

__________________